SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
Aviso n.º 73/2012 de 26 de Julho de 2012

Para os efeitos do n.º 2 do artigo 73.º da Lei n.º 59/2008, de 1 de janeiro, conjugado com o n.º 6
do artigo 12.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de fevereiro, torna-se público, que o Conselho de
Administração destes Serviços Municipalizados, na sua reunião de 05 de julho de 2012,
homologou a ata de classificação final do período experimental do trabalhador Álvaro Daniel de
Sousa Teodoro, Técnico Superior (área de Gestão e Economia), contratado por tempo
indeterminado, por ter sido concluído com sucesso em 05 de junho de 2012.

18 de julho de 2012. – O Diretor Delegado, Jorge Ferreira da Silva Nemésio.